


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 770030132 GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního řízení I
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	modrá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	zelená	ks	1	21,18	1	21,18Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	60	109,20Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	3	61,71Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínový	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínový	červená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	2	42,10Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	3	9,45Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	1	10,53Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 410,03Kč

Konec sestavy